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Think ahead.

HB1990A

Serviettes Perforées en Rouleau Tork

Lorsqu'il est nécessaire d'essuyer de I'eau ou d'autres liquides, les serviettes perforées en rouleau
Tork offrent une solution douce et trés absorbante. Leur grande capacité d’absorption procure une
rétention des liquides exceptionnelle, ce qui permet de réduire la consommation.

- Produit compostable certifié se décomposant complétement lors du processus de
compostage, ce qui est bon pour I'environnement.

- Emballage protégé compact avec film transparent
- Bonne absorption pour éponger les liquides renversés et essuyer ainsi plus rapidement

- Lerouleau de grande capacité dure plus longtemps et fait gagner du temps de
rechargement
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Serviettes Perforées en Rouleau Tork

Donnéessurles  system
produits
Roll diameter
11.2cm
Core inner diameter
4.2 cm
Number of sheets
84
Certifications des produits
Données d’expédition
Unités de vente au détail
SCC 73286617729
Matériel d’emballage Poly
Pieces 84
Poids brut =
Hauteur =
Longueur =
Largeur =
Poids net 225349
Volume -

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Roll length
19.2m

Number of sheets
84

Ply
2

Gaufrage
Yes

Unité de transport
10073286617726
Carton

2520

7634.9 ¢

58 cm

53 cm

35cm

6758.5¢

105.39 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Roll width
27.9 cm

Sheet legth
229 cm

Impression
No

Couleur
Blanc

Palette

7322540849585

231cm
122 cm

105cm

2970.51 dm3



