



HB1990A

Serviettes Perforées en Rouleau Tork

Lorsqu'il est nécessaire d'essuyer de l'eau ou d'autres liquides, les serviettes perforées en rouleau Tork offrent une solution douce et très absorbante. Leur grande capacité d'absorption procure une rétention des liquides exceptionnelle, ce qui permet de réduire la consommation.

- Produit compostable certifié se décomposant complètement lors du processus de compostage, ce qui est bon pour l'environnement.
- Emballage protégé compact avec film transparent
- Bonne absorption pour éponger les liquides renversés et essuyer ainsi plus rapidement
- Le rouleau de grande capacité dure plus longtemps et fait gagner du temps de recharge

HB1990A

Serviettes Perforées en Rouleau Tork

Données sur les produits

System	Roll length	Roll width
	19.2 m	27.9 cm
Roll diameter	Number of sheets	Sheet length
11.2 cm	84	22.9 cm
Core inner diameter	Ply	Impression
4.2 cm	2	No
Number of sheets	Gaufrage	Couleur
84	Yes	Blanc

Certifications des produits



Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	73286617729	10073286617726	7322540849585
Matiériel d'emballage	Poly	Carton	
Pièces	84	2520	840
Poids brut	-	7634.9 g	-
Hauteur	-	58 cm	231 cm
Longueur	-	53 cm	122 cm
Largeur	-	35 cm	105 cm
Poids net	225.3 g	6758.5 g	-
Volume	-	105.39 dm3	2970.51 dm3